



# Teddy C. Tiufkær ApS

Højdevej 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 60 13 94

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teddy C. Tiufkær ApS Højdevej 14 3600 Frederikssund
	Telefon: 70 78 27 79
	CVR-nr.: 30 60 13 94
	Stiftet: 8. maj 2007
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Teddy Chabert Tiufkær, Dysagervej 99 C, 3630 Jægerspris
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Tiufkær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.394 t.kr. mod 2.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.393.811</b>	<b>2.550</b>
1 Personaleomkostninger	-2.222.517	-2.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	133
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.294</b>	<b>616</b>
Andre finansielle indtægter	10.817	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.690	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.421</b>	<b>578</b>
Skat af årets resultat	-27.073	-129
<b>Årets resultat</b>	<b>86.348</b>	<b>449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	500
Overføres til overført resultat	6.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.348</b>	<b>449</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.099.731	1.534
Tilgodehavende selskabsskat	5.926	29
Andre tilgodehavender	50.700	4
Periodeafgrænsningsposter	779.515	801
Tilgodehavender i alt	<u>2.935.872</u>	<u>2.368</u>
Likvide beholdninger	<u>853.163</u>	<u>908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.789.035</u></b>	<b><u>3.276</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.789.035</u></b>	<b><u>3.276</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	558.886	552
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>763.886</b>	<b>1.177</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	97.264	145
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>97.264</b>	<b>145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.091.983	559
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.472.634	971
Anden gæld	363.268	424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.927.885	1.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.927.885</b>	<b>1.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.789.035</b>	<b>3.276</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.836.666	1.646
Pensioner	172.676	148
Andre omkostninger til social sikring	15.147	14
Personalemkostninger i øvrigt	198.028	259
	<u>2.222.517</u>	<u>2.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.767	32
Andre finansielle omkostninger	17.923	13
	<u>68.690</u>	<u>45</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	552.538	603
Årets overførte overskud eller underskud	6.348	-51
	<u>558.886</u>	<u>552</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	650
Udloddet udbytte	-500.000	-650
Udbytte for regnskabsåret	80.000	500
	<u>80.000</u>	<u>500</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet indenlandsk garanti på 499 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 618 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.011 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiufkær Holding ApS, CVR-nr. 36993286 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
